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Presenza Classifica Cognome
1St 2  MARINI
2 SI 7 GERVASINI
381 11 PELLEGRINO
4 SI 15 ALBINI
5 SI
6 SI 19 DELLA CORTE
7 SI 29 ENGEL
8 Sl 32 KAISER
9 sl 33 SCIACCA
10 St 37 MOSCHETTA
11 SI 48 PARPAIOLA
12 81 49 MIRABELLA
13 SI 112 RAGNINI
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Classifica iniziale per ranking Spada femminile Cat.2 (50+)

Cat.2 (50+)
Nome Societa
MARIA ADELAIDE  RMCS
ANTONELLA MIMAN
CATIA RMCS
ADRIANA MIMAN
JOELLE MIMAN
GIANNA NACS
RENATE MSMAL
LINDA GESCH
MARILENA MIPIT
ANNA MARIA FIRAG
ANTONELLA PDPET
TERESA PEACC
MARIA PATRIZIA MIMAN
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Nasc.

14/01/59
11/12/58
04/05/63
02/09/55
23/11/57
05/11/57
10/04/58
05/04/63
09/12/60
02/10/58
14/11/55
06/04/60
26/11/54

Stampa: 08/06/2013 15:39
N.Fis
605464
111298
607191
100285
607149
147486
613794
608199
606622
103489
124539
637005
625863



F.Ls) &
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Campionato italiano "Masters"

o K Spada femminile MONTECATINI - (Stampa: 08/06/2013 15:40
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDPET 0,500 2 12
2 507786 MOSNA NADIA BZCS 0,000 -10 10
3 103090 GARDINI IRIS BOIMO 1,000 11 20
4 607149 PICCININO BERTOLA. JOELLE MIMAN 0,250 -5 11
5 605464 MARINI MARIA ADELAID RMCS 0,750 2 13
Girone N. 2
1 613794 ENGEL RENATE MSMAL 0,500 0 16
2 147486 DELLA CORTE GIANNA NACS 0,750 3 19
3 637005 MIRABELLA TERESA PEACC 0,000 -9 11
4 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA FIRAG 0,250 -2 16
5 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN 1,000 8 20
Girone N. 3
1 100285 ALBINI ADRIANA MIMAN 0,750 2 19
2 625863 RAGNINI MARIA PATRIZIA MIMAN 0,000 -5 15
3 607191 PELLEGRINO CATIA RMCS 0,500 -3 14
4 608199 KAISER LINDA GESCH 0,750 7 19
5 606622 SCIACCA MARILENA MIPIT 0,500 -1 14
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(’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Classifica provvisoria ai gironi

F/1 E

N.Fis Cognome
111298 GERVASINI
608199 KAISER
147486 DELLA CORTE
100285 ALBINI
605464 MARINI
124539 PARPAIOLA
613794 ENGEL
606622 SCIACCA
607191 PELLEGRINO
103489 MOSCHETTA
607149 PICCININO BERTOLAZZI
625863 RAGNINI

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Cat.2 (50+)
Nome Sigla Soc. Girone
ANTONELLA MIMAN 2 2
LINDA GESCH 3 3
GIANNA NACS 4 2
ADRIANA MIMAN 3 3
MARIA ADELAIDE RMCS 6 1
ANTONELLA PDPET 7 I
RENATE MSMAL 8 2
MARILENA MIPIT ? 3
CATIA RMCS 10 3
ANNA MARIA FIRAG " 2
JOELLE MIMAN 12 I
MARIA PATRIZIA MIMAN 13 3
TERESA PEACC 1 2

637005 MIRABELLA

13,00 3,00
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V/A
1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,50
0,50
0,50
0,50
0,25
0,25
0,00
0,00

Stampa: 08/06/2013 17:00
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 15
8 20 12 Qualificata
7 19 12 Qualificata
3 19 16 Qualificata
2 19 17 Qualificata
2 13 11 Qualificata
2 12 10 Qualificata
0 16 16 Qualificata
-1 14 15 Qualificata
-3 14 17 Qualificata
-2 16 18 Qualificata
-5 11 16 Qualificata
-5 15 20 Qualificata
-9 11 20 Qualificata

Mod.C.07
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GERVASINI ANT - MIMAN (MIL/
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MONTECATINI - Campionati Italiani Master - 07/06/13 - 09/0 Stampa:

Spada femminile Cat.2 (50+)
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

GERVASINI ANT - MIMAN (MIL/

10

PELLEGRINO CA - RMCS (ROMA

10

SCIACCA MARIL - MIPIT (MILAM

PELLEGRINO CA - RMCS (ROMA

MARINI MARIA - RMCS (ROMA)

10

RAGNINI MARIA - MIMAN (MIL/

GDOWSKA S.

MARINI MARIA - RMCS (ROMAS

MIRABELLA TER - PEACC (PESC

ALBINI ADRIAN - MIMAN (MILA

FABRIZI G.

ALBINI ADRIAN - MIMAN (MILA

GERVASINI ANT - MIMAN (MIL/

POLT S.

MARINI MARIA - RMCS (ROMA}

GERVASINI ANT - MIMAN (MIL/

10

10

DELLA CORTE G - NACS (NAPOI

PICCININO BER - MIMAN (MILA’

PARPAIOLA ANT - PDPET (PADC

ENGEL RENATE - MSMAL (MAS!

MOSCHETTA ANN - FIRAG (FIRE

DE NICOLA R.

DELLA CORTE G - NACS (NAPOI

PARPAIOLA ANT - PDPET (PADC
NEGROMONTI TINI L.

ENGEL RENATE - MSMAL (MAS!

NAPOLI S.

DELLA CORTE G - NACS (NAPOI

10

KAISER LINDA - GESCH (GENOV

NAPOLI S.

KAISER LINDA - GESCH (GENO\

NEGROMONT! TINI L.

ENGEL RENATE - MSMAL (MAS!

NEGROMONTI TINI L.

DELLA CORTE G - NACS (NAPOI

08/06/2013
|

ges

17:00

)

GERVASINI ANT - MIMAN (MILANO)

b
NEGROMONT! TINI L.

NEGROMONTI TINI L.
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- - (’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato italiano "Masters"
\ik FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
5{'& X Y A Classifica definitiva Spada femminile MONTECATINI - Campionati Italiani Master
1 Cat.2 (50+) Stampa: 08/06/2013 17:01
Classifica  NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 111298 GERVASINI ANTONELLA 11/12/58 C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.
2 147486 DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 CLUB SCHERMA NAPOLI
3 605464 MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
613794 ENGEL RENATE 10/04/58 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.
5 608199 KAISER LINDA 05/04/63 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D
6 100285 ALBINI ADRIANA 02/09/55 C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.
7 124539 PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
8 607191 PELLEGRINO CATIA 04/05/63 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
9 606622 SCIACCA MARILENA 09/12/60  A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.
10 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI
11 607149 PICCININO BERTOLAZZ JOELLE 23/11/57 C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.
12 625863 RAGNINI MARIA PATRIZIA 26/11/54 C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.
13 637005 MIRABELLA TERESA 06/04/60 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD
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